

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

Getos s.r.o.

Zlatovská 31

911 05 Trenčín

IČO: 36338354

IČ DPH: SK2021873590

Objednávka č.: 386 12 KĀ

Vybavuje:

Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:

2.10.2012

Dodacia lehota:

do 8.10.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
DZ B18 základný rozmer so symbolmi: B4, B8, B10	9,00	ks		42,00 €	378,00 €
DZ s textom Zberový dvor, kompostáreň - podľa prílohy	2,00	ks		41,00 €	82,00 €
DZ Tvar križovatky, základný rozmer	2,00	ks		29,00 €	58,00 €
DZ IP 17a + piktogram kolmého stáčia	2,00	ks		36,00 €	72,00 €
úpinka na Bandimex	30,00	ks		3,00 €	90,00 €
				<b>Celkom :</b>	<b>680,00 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!